
 
ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

12.07.2022                                                                                                                          № 637  

г. Красноуфимск 

 

О принятии решения о внесении изменений в Генеральный план городского 

округа Красноуфимск, утвержденный решением Думы городского округа 

Красноуфимск от 31.03.2008 г. № 59/1 «Об утверждении генерального плана 

города Красноуфимска» (с изм. от 27.09.2012 № 67/8; от 30.06.2016 № 65/2, 

от 27.09.2018 № 32/3, от 25.02.2021 № 70/2, от 25.11.2021 № 3/4)  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять решение о внесении изменений в Генеральный план 

городского округа Красноуфимск, утвержденный решением Думы городского 

округа Красноуфимск от 31.03.2008 № 59/1 «Об утверждении генерального 

плана города Красноуфимска» (с изм. от 27.09.2012 № 67/8, от 30.06.2016 № 

65/2, от 27.09.2018 № 32/3, от 25.02.2021 № 70/2, от 25.11.2021 № 3/4). 

2. Организатором по подготовке и внесению изменений в Генеральный 

план городского округа Красноуфимск является Советник главы городского 

округа - главный архитектор Глазова Т.В. (далее – Организатор) 

3. Организатору осуществить прием предложений о внесении изменений 

в генеральный план от заинтересованных лиц в срок до 01.01.2023 года: 

- посредством сайта администрации (https://go-kruf.midural.ru); 

 -  в письменной форме в администрацию городского округа 

Красноуфимск по адресу: город Красноуфимск, ул. Советская, д. 25, каб. № 

214. 

4.  Опубликовать настоящее постановление в официально печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы администрации городского округа Красноуфимск 

Рязанова Д.В. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                  М.А.Конев 


